Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba
COORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MATCOORD CURSO SUP DE LICENCIATURA EM MAT

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 3/2021 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPN.º 3/2021 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Resultado final do processo eleitoral para Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em MatemáticaResultado final do processo eleitoral para Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em Matemática

A Comissão Eleitoral do Curso Superior de Licenciatura em Matemá4ca, cons4tuída conforme Portaria ITQ IFSP
Nº 0087, de 13 de julho de 2021, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do processo
eleitoral para Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em Matemática do IFSP - ITQ:

ELEITO: FRANCISCO DE OLIVEIRA

NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO: IQ234795

Conforme o Edital IFSP/ITQ Nº 15/2021, de 13 de julho de 2021,

Art. 19º:Art. 19º: Em caso de candidato único, após divulgação da lista defini4va de candidatos inscritos, o mesmo será
considerado eleito, não havendo necessidade do processo de votação e apuração.

Sendo assim, o candidato Francisco de Oliveira está ELEITO Coordenador do Curso Superior de Licenciatura em
Matemática do IFSP - ITQ.

Itaquaquecetuba, 28 de julho de 2021.

Luan Alberto Ferreira - Comissão eleitoral
Mario Barbosa da Silva - Comissão eleitoral
Leonildo Freitas Gomes - Comissão eleitoral

Publicado no sítio institucional em 28/07/2021.

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mario Barbosa da SilvaMario Barbosa da Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 28/07/2021 16:34:20.

LEONILDO FREITAS GOMESLEONILDO FREITAS GOMES, IQ3005348 - DiscenteIQ3005348 - Discente, em 28/07/2021 15:45:11.

Luan Alberto FerreiraLuan Alberto Ferreira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 28/07/2021 15:08:30.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 28/07/2021. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

212283
40cbfc4e67

COMUNICADO N.º 3/2021 - SLM-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: